UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVHTT         Biên Hoà, ngày       tháng 01 năm 2024
V/v triển khai Khung kiến trúc

Chính quyền điện tử Việt Nam

phiên bản 3.0 hướng tới Chính phủ

số.

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn thành phố;

- Trung tâm Văn hoá, Thông tin và Thể thao;

- UBND 30 phường, xã;

- Trang Thông tin điện tử thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Biên Hoà tại văn bản số

821/UBND-KGVX ngày 15/01/2024 về việc triển khai Khung kiến trúc Chính

quyền điện tử Việt Nam phiên bản 3.0 hướng tới Chính phủ số (văn bản điện tử

gửi kèm);

Phòng Văn hoá – Thông tin thành phố Biên Hòa kính gửi các đơn vị, địa

phương nội dung “Khung Kiến trúc Chính phủ điện tử Việt Nam, phiên bản 3.0,

hướng tới Chính phủ số” ban hành kèm theo Quyết định số 2568/QĐ-BTTTT

ngày 29/12/2023 của Bộ Trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông để biết, thực hiện

theo quy định./.

Đính kèm:

- Nội dung “Khung Kiến trúc Chính phủ điện tử Việt Nam, phiên bản 3.0,

hướng tới Chính phủ số”.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (b/c);

- Trưởng phòng, các PTP VHTT;

- Lưu VT, CNTT(Hồng);

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Huỳnh Mai

		2024-01-26T17:03:12+0700

		2024-01-26T17:11:45+0700

		2024-01-26T17:11:45+0700

		2024-01-26T17:11:45+0700